ao cronograma de desembolso estabelecido no Plano de Trabalho, aprovado pela
Secretaria de Esportes e Lazer.
4.6. Para implementação do disposto no objeto deste Edital, a OSC, na execução de
Aulas de Full Contact, regularmente constituída, receberá a quantia de até R$
15.000,00 (quinze mil reais), oriundos da Secretaria de Esportes e Lazer.

5. DOS ENVELOPES
5.1 - Os projetos e os documentos para habilitação deverão ser apresentados,
separadamente, em 02 (dois) envelopes, fechados, contendo preferencialmente em
sua parte externa, além do nome do proponente, os seguintes dizeres:

[...]

Sala de Tatame do Centro
Esportivo Municipal Jacinto Pinheiro Otero.

Formas de acesso: divulgação através de panfletos, jornais e mídias
sociais.

Vagas: 60 (sessenta) crianças de 4 anos a 17 anos, adultos livres;
Recursos: Financiamento no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) no

exercício de 2020. Recurso para contratação de equipe, conforme Quadro de
Recursos Humanos abaixo.
Portanto o valor a ser utilizado para a elaboração das planilhas de despesa é
de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais) , oriundos da Secretaria de Esportes e
Lazer.

PLANO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS:

Natureza da Despesa Pref. BJP Outros/
R.P

Total

Pessoal e Obrigações
(folha/encargos)
Material de Consumo R$ 4.200,00
Outros Serviços
Pessoa Jurídica

R$ 10.800,00